Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Мглинское городское поселение

 Совет народных депутатов города Мглина

РЕШЕНИЕ

от  «05» февраля 2020 года  № 4/26
г. Мглин
О внесении изменений в решение от  19.12.2019 года № 4/23 «О бюджете Мглинского городского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 19.12.2019 года № 4/23 «О бюджете Мглинского городского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение от 19.12.2019 года № 4/23 «О бюджете Мглинского городского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:

1) в абзаце втором цифры «36 163 994,78» заменить цифрами «36 169 273,89»;

2) в абзаце третьем цифры «36 163 994,78» заменить цифрами «43 588 730,34»;
3) абзац четвертый изложить в редакции «прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 7 419 456,45 рублей».
1.2. В пункте 2 решения:

1) в абзаце втором цифры «44 375 022,36» заменить цифрами «43 203 001,65»;

2) в абзаце третьем цифры «44 375 022,36» заменить цифрами «43 203 001,65».

1.2. Дополнить решение приложением 1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Дополнить решение приложением 6 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Дополнить решение приложением 7 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 8 согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 9 согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.7. В пункте 7 абзаца 2 цифры «15 014 731» заменить цифрами              «16 376 123,73».

1.8. В пункте 8 абзаца 1 цифры « 11 214 794,78 »  заменить цифрами «11 220 073,89»; цифры «18 581 172,36» заменить цифрами «17 409 151,65».
1.9. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании
«Муниципальный вестник».
Глава города Мглина                                               Перлухина Л.А.